
1 

 

   Smlouva  
o realizaci vzdělávacího programu formou akreditovaných 
kurzů pro zaměstnance Centra sociálních služeb Poruba, 

příspěvkové organizace 
 

 
 

I.  

Smluvní strany 
 
1. SEDUCA-CZE s.r.o. 

se sídlem: 592 51 Dolní Rožínka 140 
IČ: 01470906 
zastoupena: Mgr. Jaroslavou Slanou, jednatelkou společnosti 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 78254 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu:  

 
dále jako dodavatel 
 
 
2. Centrum sociálních služeb Poruba, příspěvková organizace 

se sídlem: Průběžná 6222/122, 708 00 Ostrava-Poruba 
IČ: 71216642 
zastoupena: Ing Simonou Malinovou - ředitelkou organizace 
registrovaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr. 
vložka 959 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu:      

 
dále jako objednatel 
 
 
 

II.  
Úvodní ustanovení 

2.1  Dodavatel prohlašuje, že je autorem a oprávněným realizátorem vzdělávacích 
kurzů (dále souhrnně jen kurzů) s akreditací u MPSV s platností po dobu 
konání kurzů.  

2.2 Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví Smlouvy jsou v souladu 
s uvedenými skutečnostmi v době uzavření smlouvy. Smluvní stany se 
zavazují, že změny dotčených údajů oznámí neprodleně druhé smluvní straně. 

 
 
 
 
 
 
 



2 

 

III.  
Předmět smlouvy 

Předmětem Smlouvy je realizace vzdělávacího programu v roce 2017. 
 

3.1  Vzdělávací program zahrnuje odborné vedení vzdělávacích kurzů 
pro zaměstnance pečovatelské služby Centra sociálních služeb Poruba, 
příspěvkové organizace. Nabízené kurzy jsou určeny níže specifikovaným 
cílovým skupinám: 

 Pracovníci v sociálních službách - pečovatelky 

 Sociální pracovníci  

 Pracovníci v sociálních službách - vrátní 
 

 

3.2  Rozsah vzdělávání 

 Realizace  samostatných 7 akreditovaných kurzů.  

 Akreditované kurzy budou uskutečněny v rozsahu 8 vyučovacích hodin 
dle harmonogramu, viz. příloha č. 1.  

 Pracovníci v sociálních službách – 24 vyučovacích hodin, tj. 3 kurzy 
(rozdělení do 3 skupin). 

 Sociální pracovníci – 16 vyučovacích hodin, tj. 2 kurzy. 

 Pracovníci v sociálních službách – vrátní – 16 vyučovacích hodin, tj. 2 
kurzy 

 Termíny a časy kurzů budou průběžně upřesňovány po vzájemné 
dohodě mezi objednatelem a dodavatelem. 
 

 

3.3 Doba plnění a místo plnění  

 Zahájení kurzů: 20.4.2017 

 Ukončení kurzů: 30.11.2017 

 Místem plnění Dům s pečovatelskou službou Průběžná, Ostrava-
Poruba, ul. Průběžná č. 6222/122. 

 

3.4 Vymezení úlohy objednatele 

 Organizace jednotlivých kurzů – zajištění účasti pracovníků 
na jednotlivých kurzech. 

 Zveřejnění výstupů, propagace a publicita. 

 Poskytnutí školící místnosti. 

 Poskytnutí technické podpory a pomůcek pro realizaci kurzů (notebook, 
dataprojektor, flipchart, kamera, fotoaparát). 

 

Vymezení úkolů dodavatele 

 Zabezpečení vzdělávacího programu po stránce personální a odborné. 

 Zajištění denní evidence: 
evidence docházky (prezenční listina) zaměstnanců, kteří se účastní 
vzdělávací aktivity, a to s uvedením jména, příjmení, data a počtu 
hodin. 
evidence výuky (třídní kniha) a to minimálně v rozsahu: datum, hodina 
začátku a konce, téma, počet hodin, jméno osoby provádějící přípravu 
či ověření získaných znalostí a dovedností 



3 

 

 Pro každé tematické zaměření kurzu zajistí dodavatel školící materiál.  

 Po absolvování každého kurzu obdrží každý účastník osvědčení 
o absolvování akreditovaného kurzu.  

 V dostatečném předstihu informovat o změnách v „Harmonogramu“, 
který je přílohou smlouvy. 

 
 
 

IV.  
Cena a platební podmínky 

4.1  Smluvní strany se dohodly na výši ceny za realizaci kurzů následovně:  
a) kurz „Individuální plánování průběhu sociální služby“ 

rozsah   8 vyučovacích hodin, 3 skupiny 
cena          9 600,- Kč, za jednotlivý kurz 
cena celkem       28 800,-Kč, za 3 kurzy 

b) kurz „Základy manipulace s imobilním klientem“ 
rozsah   8 vyučovacích hodin, 3 skupiny 
cena    9 600,- Kč, za jednotlivý kurz 
cena celkem       28 800,-Kč, za 3 kurzy 

c) kurz „Základy první pomoci se zaměřením na sociální služby“ 
rozsah   8 vyučovacích hodin, 3 skupiny 
cena          9 600,- Kč, za jednotlivý kurz 
cena celkem       28 800,-Kč, za 3 kurzy 

d) kurz „Efektivní komunikace v sociálních službách“ 
rozsah   8 vyučovacích hodin, 1 skupina 
cena celkem         9 600,-Kč,za 1 kurz 

e) kurz „Poskytování paliativní péče v podmínkách sociálních služeb“ 
rozsah   8 vyučovacích hodin, 1 skupina 
cena celkem         9 600,-Kč,za 1 kurz 

f) kurz „Základy první pomoci se zaměřením na sociální služby“ 
rozsah   8 vyučovacích hodin, 1 skupina 
cena celkem         9 600,-Kč,za 1 kurz 

g) kurz „Jak úspěšně jednat s problémovým klientem“ 
rozsah   8 vyučovacích hodin, 1 skupina 
cena celkem         9 600,-Kč,za 1 kurz 
 

h) Celková cena za zakázku 124 800,-Kč. 
 
 

           Dodavatel není plátcem DPH. 
Uvedená cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací kurzů 
Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná.  
 

 

4.2    Způsob fakturace: platebním převodem na účet dodavatele na základě faktury 
vystavené   dodavatelem po ukončení realizace vzdělávací aktivity. 

 
 
 
 



4 

 

V. 
Smluvní pokuty a sankce 

5.1 V případě, že dodavatel nedodrží Smlouvou vymezený termín realizace kurzů, 
je povinen zaplatit objednateli 0,05% z ceny plnění zakázky za každý i 
započatý den prodlení.   

5.2 V případě, že objednatelem nebude uhrazena faktura ve lhůtě splatnosti, je 
objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné 
částky za každý i započatý den prodlení. Pokud objednatel neuskuteční platbu 
ve shodě s tímto ustanovením ani po písemném upozornění a tato doba 
překročí 30 dnů od data splatnosti faktury, může zhotovitel ukončit tuto 
Smlouvu jednostranným odstoupením od smlouvy. Odstoupení musí být 
písemné a musí být doručeno objednateli prokazatelným způsobem na adresu 
sídla objednatele uvedenou v záhlaví této Smlouvy. 

5.3  Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v rozsahu 
přesahujícím smluvní pokutu. 

 
 

VI. 
Ostatní ujednání 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 20. 4. 2017 do 31. 12. 2017.  
Účastníci se dohodli, že budou průběžně konzultovat veškeré záležitosti týkající se 
plnění smlouvy.   
Objednatel se zavazuje poučit školené zaměstnance o povinné účasti na výuce a 
poskytnout jim potřebnou podporu. 
Dodavatel se zavazuje před zahájením kurzu dodat 

 Objednateli a účastníkům kurzu písemnou osnovu kurzu. 

 Studijní materiály pro účastníky kurzu. 
Dodavatel se zavazuje dodat do 1 týdne od ukončení kurzu: 

 Doklady pro absolventy kurzu - osvědčení 

 Doklady pro objednatele - vyhodnocení vědomostních testů, 
vyhodnocení zpětné vazby, včetně vyplněných dotazníků účastníků 
kurzu 

Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu lze jen formou písemných dodatků.  
 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podepsáním 
přečetly, že ujednání v ní obsažená jsou projevem jejich pravé, svobodné a vážné 
vůle, což stvrzují svými podpisy. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
osobami oprávněnými jednat jménem, či v zastoupení smluvních stran, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení Smlouvy. 
 
 

V ……………… dne  ………………  V Ostravě dne ……………….. 
 
 
………………………………….             ……………………………………  
Mgr. Jaroslava Slaná, jednatelka                                Ing. Simona Malinová, ředitelka 
 
Seznam příloh: Vzdělávací program včetně časového harmonogramu – příloha č. 1 
 


